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KONSTULACJE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW
Data publikacji: 09.05.2017

 KONSULTACJE NT. KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO
  
Powiatowy Urząd Pracy w Mikołowie zaprasza pracodawców zainteresowanych formami kształcenia 
ustawicznego na konsultacje, w ramach promocji Krajowego Funduszu Szkoleniowego, które odbędą się 
w siedzibie Urzędu (Łaziska Górne, ul. Chopina 8, parter. pok. 111) 30 maja 2017r.  w godzinach 10:00-
12:00. 

Podczas spotkań będzie można dowiedzieć się: 
- czym jest KFS, 
- kto może skorzystać ze środków KFS, 
- na co mogą być przeznaczone środki KFS (omówienie priorytetów Ministerstwa Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej), 
- w jaki sposób można aplikować o środki KFS ( procedura  organizacji  naboru wniosków), 
- prawa i obowiązki wynikające z zawartej umowy pomiędzy PUP a pracodawcą. 
  
Zgłoszenie uczestnictwa prosimy kierować  na adres e-mail:   lub magdalena.kluska@pup-mikolow.pl
telefonicznie pod numerem 32 325 03 82. 
  
  
  
  

 KONSTULTACJE NT. PROJEKTU USŁUG ROZOWOJOWYCH – FUNDUSZ GÓRNOŚLĄSKI S.A.
  
30 maja 2017r. w godz. 10:00 -12:00 odbędzie się również spotkanie informacyjne z pracownikami 
Funduszu Górnośląskiego S.A. na temat naboru do projektu „Wsparcie rozwojowe MŚP w województwie 
śląskim", w ramach RPO WSL na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.2.3. Miejsce spotkania: siedziba Urzędu 
Pracy (Łaziska Górne, ul. Chopina 8, parter. pok. 111). 
  
Projekt adresowany jest do przedsiębiorców mikro, małych i średnich z województwa śląskiego, którzy 
chcą uzyskać dofinansowanie usług rozwojowych - szkoleń i doradztwa. Z usług mogą korzystać 
pracownicy przedsiębiorstw (umowa o pracę, zlecenia, o dzieło i inne) oraz kadra zarządzająca. 
  
Zgłoszenie uczestnictwa prosimy kierować  na adres e-mail:   lub magdalena.kluska@pup-mikolow.pl
telefonicznie pod numerem 32 325 03 82. 
  
Fundusz Górnośląski S.A. będzie udzielać dotacji na usługi rozwojowe jako Operator Podmiotowego 
Systemu Finansowania w województwie śląskim. 
  
Główne atuty Podmiotowego Systemu Finansowania:

Przedsiębiorca wybiera – zgodnie z indywidualnymi potrzebami -  usługi z oferty w Bazie Usług 
Rozwojowych na stronie .https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
Baza Usług Rozwojowych powszechnie dostępna i bezpłatna.
Szeroki wachlarz możliwości - szkolenia, kurs zawodowy, e-learning, doradztwo, coaching, 
mentoring, studia podyplomowe.
Dofinansowanie do 80% i max 100.000 zł

  
Dlaczego warto wybrać Fundusz Górnośląski S.A. na swojego Operatora:

Największy budżet na dofinansowanie usług rozwojowych.
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Szybka weryfikacja dokumentacji rekrutacyjnej i podpisanie umowy.
Bezpłatny opiekun dla każdego przedsiębiorcy – Opiekunowie pomogą na każdym etapie udziału 
w projekcie – od przygotowania dokumentacji rekrutacyjnej do rozliczenia usługi rozwojowej.
Mobilni doradcy na terenie województwa śląskiego – przyjadą i w siedzibie firmy wyjaśnią 
wszystkie wątpliwości.

  
  
Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców do zapisów na poszczególne 
spotkania.
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